
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº. 013/2024 – CMSM/GP

Nomea a Controladora Interna da câmara municipal de Severiano
Melo e dá outras providências.
 
O Presidente da Câmara Municipal de Severiano Melo/RN, no uso
de suas atribuições legais e regimentais,
 
 
R E S O L V E:
 
Art.  1º.  Nomear  a  senhora  MARIA REDIJANIA GOMES PINTO,
brasileira,  divorciada,  portadora  do  RG  nº.001.217.770  -
ITEP/SSP/RN  e  CPF  n°.  785.457.224-00,  para  o  Cargo  de
Controlador Interno da Câmara Municipal de Severiano Melo/RN.
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor nesta data, revoga no que
couber demais disposições em contrário, bem como produz efeitos
financeiros a partir de 21 de março de 2024.
Art. 3º. Publique-se no Diário Oficial, registre-se e cumpra-se.
 
Severiano Melo/RN, 21 de março de 2024, 60º ano da Emancipação
Política do Município de Severiano Melo/RN.
 
 
 
Rosemberg Monteiro de Carvalho
Presidente

Publicado por: ROSEMBERG MONTEIRO DE CARVALHO
Código Identificador: 17236785

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 25/03/2024.
EDIÇÃO 1865. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


